
Жуалы аудандық мәслихатының 2023 жылғы 28 желтоқсандағы №15-2 "2024-2026 
жылдарға арналған Жуалы ауданы Бауыржан Момышұлы ауылы және ауылдық 
округтерінің бюджеттері туралы" шешіміне өзгерістер енгізу туралы

Жамбыл облысы Жуалы аудандық мәслихатының 2024 жылғы 29 наурыздағы № 19-8 
шешімі
      Жуалы аудандық мәслихаты ШЕШІМ ҚАБЫЛДАДЫ:
      1. Жуалы аудандық мәслихатының 2023 жылғы 28 желтоқсандағы  "2024-№ 15-2
2026 жылдарға арналған Жуалы ауданы Бауыржан Момышұлы ауылы және ауылдық 
округтерінің бюджеттері туралы" шешіміне мынадай өзгерістер енгізілсін:
       жаңа редакцияда жазылсын:1-тармақ
      "1. "2024-2026 жылдарға арналған Жуалы ауданы Бауыржан Момышұлы ауылы 
және ауылдық округтерінің бюджеттері тиісінше 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13 
және 14-қосымшаларға сәйкес, оның ішінде 2024 жылға мынадай көлемдерде бекітілсін
:
      1.1. Бауыржан Момышұлы ауылы
      1) кірістер 559 443 мың теңге, оның ішінде:
      салықтық түсімдер – 87 817 мың теңге;
      салықтық емес түсімдер – 100 мың теңге;
      негізгі капиталды сатудан түсетін түсімдер – 0 мың теңге;
      трансферттердің түсімдері – 471 526 мың теңге;
      2) шығындар – 562 948 мың теңге;
      3) таза бюджеттік кредиттеу – 0 мың теңге;
      бюджеттік кредиттер – 0 мың теңге;
      бюджеттік кредиттерді өтеу – 0 мың теңге;
      4) қаржы активтерімен жасалатын операциялар бойынша сальдо – 0 мың теңге, 
оның ішінде:
      қаржылық активтерді сатып алу – 0 мың теңге;
      мемлекеттік қаржы активтерін сатудан түсетін түсімдер – 0 мың теңге;
      5) бюджеттің тапшылығы (профициті) – 0 мың теңге;
      6) бюджет тапшылығын қаржыландыру (профицитті пайдалану) – 0 мың теңге:
      қарыздар түсімі – 0 мың теңге;
      қарыздарды өтеу – 0 мың теңге;
      бюджет қаражаттарының пайдаланатын қалдықтары – 3 505 мың теңге.
      1.2. Ақтөбе ауылдық округі
      1) кірістер - 48 133 мың теңге, оның ішінде:



      салықтық түсімдер – 9 054 мың теңге;
      салықтық емес түсімдер – 37 мың теңге;
      негізгі капиталды сатудан түсетін түсімдер – 0 мың теңге;
      трансферттердің түсімдері – 39 042 мың теңге;
      2) шығындар – 48 605 мың теңге;
      3) таза бюджеттік кредиттеу – 0 мың теңге;
      бюджеттік кредиттер – 0 мың теңге;
      бюджеттік кредиттерді өтеу – 0 мың теңге;
      4) қаржы активтерімен жасалатын операциялар бойынша сальдо – 0 мың теңге, 
оның ішінде:
      қаржылық активтерді сатып алу – 0 мың теңге;
      мемлекеттік қаржы активтерін сатудан түсетін түсімдер – 0 мың теңге;
      5) бюджеттің тапшылығы (профициті) – 0 мың теңге;
      6) бюджет тапшылығын қаржыландыру (профицитті пайдалану) – 0 мың теңге:
      қарыздар түсімі – 0 мың теңге;
      қарыздарды өтеу – 0 мың теңге;
      бюджет қаражаттарының пайдаланатын қалдықтары – 472 мың теңге.
      1.3. Ақсай ауылдық округі
      1) кірістер 157 372 мың теңге, оның ішінде:
      салықтық түсімдер – 16 611 мың теңге;
      салықтық емес түсімдер - 39 мың теңге;
      негізгі капиталды сатудан түсетін түсімдер – 0 мың теңге;
      трансферттердің түсімдері – 140 722 мың теңге;
      2) шығындар – 158 423 мың теңге;
      3) таза бюджеттік кредиттеу – 0 мың теңге;
      бюджеттік кредиттер – 0 мың теңге;
      бюджеттік кредиттерді өтеу – 0 мың теңге;
      4) қаржы активтерімен жасалатын операциялар бойынша сальдо – 0 мың теңге, 
оның ішінде:
      қаржылық активтерді сатып алу – 0 мың теңге;
      мемлекеттік қаржы активтерін сатудан түсетін түсімдер – 0 мың теңге;
      5) бюджеттің тапшылығы (профициті) – 0 мың теңге;
      6) бюджет тапшылығын қаржыландыру (профицитті пайдалану) – 0 мың теңге:
      қарыздар түсімі – 0 мың теңге;
      қарыздарды өтеу – 0 мың теңге;
      бюджет қаражаттарының пайдаланатын қалдықтары – 1 051 мың теңге.
      1.4. Боралдай ауылдық округі
      1) кірістер 151 295 мың теңге, оның ішінде:
      салықтық түсімдер – 7 481 мың теңге;



      салықтық емес түсімдер – 39 мың теңге;
      негізгі капиталды сатудан түсетін түсімдер – 0 мың теңге;
      трансферттердің түсімдері – 143 775 мың теңге;
      2) шығындар – 152 039 мың теңге;
      3) таза бюджеттік кредиттеу – 0мың теңге;
      бюджеттік кредиттер – 0 мың теңге;
      бюджеттік кредиттерді өтеу – 0 мың теңге;
      4) қаржы активтерімен жасалатын операциялар бойынша сальдо – 0 мың теңге, 
оның ішінде:
      қаржылық активтерді сатып алу – 0 мың теңге;
      мемлекеттік қаржы активтерін сатудан түсетін түсімдер – 0 мың теңге;
      5) бюджеттің тапшылығы (профициті) – 0 мың теңге;
      6) бюджет тапшылығын қаржыландыру (профицитті пайдалану) – 0 мың теңге:
      қарыздар түсімі – 0 мың теңге;
      қарыздарды өтеу – 0 мың теңге;
      бюджет қаражаттарының пайдаланатын қалдықтары – 744 мың теңге.
      1.5. Билікөл ауылдық округі
      1) кірістер 101 190 мың теңге, оның ішінде:
      салықтық түсімдер – 6 445 мың теңге;
      салықтық емес түсімдер – 39 мың теңге;
      негізгі капиталды сатудан түсетін түсімдер – 0 мың теңге;
      трансферттердің түсімдері – 94 706 мың теңге;
      2) шығындар – 123 629 мың теңге;
      3) таза бюджеттік кредиттеу – 0 мың теңге;
      бюджеттік кредиттер – 0 мың теңге;
      бюджеттік кредиттерді өтеу – 0 мың теңге;
      4) қаржы активтерімен жасалатын операциялар бойынша сальдо – 0 мың теңге, 
оның ішінде:
      қаржылық активтерді сатып алу – 0 мың теңге;
      мемлекеттік қаржы активтерін сатудан түсетін түсімдер – 0 мың теңге;
      5) бюджеттің тапшылығы (профициті) – 0 мың теңге;
      6) бюджет тапшылығын қаржыландыру (профицитті пайдалану) – 0 мың теңге:
      қарыздар түсімі – 0 мың теңге;
      қарыздарды өтеу – 0 мың теңге;
      бюджет қаражаттарының пайдаланатын қалдықтары – 22 439 мың теңге.
      1.6. Жетітөбе ауылдық округі
      1) кірістер 118 915 мың теңге, оның ішінде:
      салықтық түсімдер – 10 979 мың теңге;
      салықтық емес түсімдер – 39 мың теңге;



      негізгі капиталды сатудан түсетін түсімдер – 0 мың теңге;
      трансферттердің түсімдері – 107 897 мың теңге;
      2) шығындар – 123 609 мың теңге;
      3) таза бюджеттік кредиттеу – 0мың теңге;
      бюджеттік кредиттер – 0 мың теңге;
      бюджеттік кредиттерді өтеу – 0 мың теңге;
      4) қаржы активтерімен жасалатын операциялар бойынша сальдо – 0 мың теңге, 
оның ішінде:
      қаржылық активтерді сатып алу – 0 мың теңге;
      мемлекеттік қаржы активтерін сатудан түсетін түсімдер – 0 мың теңге;
      5) бюджеттің тапшылығы (профициті) – 0 мың теңге;
      6) бюджет тапшылығын қаржыландыру (профицитті пайдалану) –0 мың теңге:
      қарыздар түсімі – 0 мың теңге;
      қарыздарды өтеу – 0 мың теңге;
      бюджет қаражаттарының пайдаланатын қалдықтары – 4 694 мың теңге.
      1.7. Көкбастау ауылдық округі
      1) кірістер 123 208 мың теңге, оның ішінде:
      салықтық түсімдер – 10 211 мың теңге;
      салықтық емес түсімдер – 39 мың теңге;
      негізгі капиталды сатудан түсетін түсімдер – 0 мың теңге;
      трансферттердің түсімдері – 112 958 мың теңге;
      2) шығындар – 124 474 мың теңге;
      3) таза бюджеттік кредиттеу – 0мың теңге;
      бюджеттік кредиттер – 0 мың теңге;
      бюджеттік кредиттерді өтеу – 0 мың теңге;
      4) қаржы активтерімен жасалатын операциялар бойынша сальдо – 0 мың теңге, 
оның ішінде:
      қаржылық активтерді сатып алу – 0 мың теңге;
      мемлекеттік қаржы активтерін сатудан түсетін түсімдер – 0 мың теңге;
      5) бюджеттің тапшылығы (профициті) – 0 мың теңге;
      6) бюджет тапшылығын қаржыландыру (профицитті пайдалану) – 0 мың теңге:
      қарыздар түсімі – 0 мың теңге;
      қарыздарды өтеу – 0 мың теңге;
      бюджет қаражаттарының пайдаланатын қалдықтары – 1 266 мың теңге.
      1.8. Күреңбел ауылдық округі
      1) кірістер 96 363 мың теңге, оның ішінде:
      салықтық түсімдер – 8 820 мың теңге;
      салықтық емес түсімдер – 39 мың теңге;
      негізгі капиталды сатудан түсетін түсімдер – 0 мың теңге;



      трансферттердің түсімдері – 87 504 мың теңге;
      2) шығындар – 96 491 мың теңге;
      3) таза бюджеттік кредиттеу – 0мың теңге;
      бюджеттік кредиттер – 0 мың теңге;
      бюджеттік кредиттерді өтеу – 0 мың теңге;
      4) қаржы активтерімен жасалатын операциялар бойынша сальдо – 0 мың теңге, 
оның ішінде:
      қаржылық активтерді сатып алу – 0 мың теңге;
      мемлекеттік қаржы активтерін сатудан түсетін түсімдер – 0 мың теңге;
      5) бюджеттің тапшылығы (профициті) – 0 мың теңге;
      6) бюджет тапшылығын қаржыландыру (профицитті пайдалану) – 0 мың теңге:
      қарыздар түсімі – 0 мың теңге;
      қарыздарды өтеу – 0 мың теңге;
      бюджет қаражаттарының пайдаланатын қалдықтары – 128 мың теңге.
      1.9. Қарасаз ауылдық округі
      1) кірістер 114 544 мың теңге, оның ішінде:
      салықтық түсімдер – 13 057 мың теңге;
      салықтық емес түсімдер – 40 мың теңге;
      негізгі капиталды сатудан түсетін түсімдер – 0 мың теңге;
      трансферттердің түсімдері – 101 447 мың теңге;
      2) шығындар – 115 370 мың теңге;
      3) таза бюджеттік кредиттеу – 0 мың теңге;
      бюджеттік кредиттер – 0 мың теңге;
      бюджеттік кредиттерді өтеу – 0 мың теңге;
      4) қаржы активтерімен жасалатын операциялар бойынша сальдо – 0 мың теңге, 
оның ішінде:
      қаржылық активтерді сатып алу – 0 мың теңге;
      мемлекеттік қаржы активтерін сатудан түсетін түсімдер – 0 мың теңге;
      5) бюджеттің тапшылығы (профициті) – 0 мың теңге;
      6) бюджет тапшылығын қаржыландыру (профицитті пайдалану) – 0 мың теңге:
      қарыздар түсімі – 0 мың теңге;
      қарыздарды өтеу – 0 мың теңге;
      бюджет қаражаттарының пайдаланатын қалдықтары – 826 мың теңге.
      1.10. Қошқарата ауылдық округі
      1) кірістер 103 949 мың теңге, оның ішінде:
      салықтық түсімдер – 5 379 мың теңге;
      салықтық емес түсімдер – 30 мың теңге;
      негізгі капиталды сатудан түсетін түсімдер – 0 мың теңге;
      трансферттердің түсімдері – 98 540 мың теңге;



      2) шығындар – 104 186 мың теңге;
      3) таза бюджеттік кредиттеу – 0 мың теңге;
      бюджеттік кредиттер – 0 мың теңге;
      бюджеттік кредиттерді өтеу – 0 мың теңге;
      4) қаржы активтерімен жасалатын операциялар бойынша сальдо – 0 мың теңге, 
оның ішінде:
      қаржылық активтерді сатып алу – 0 мың теңге;
      мемлекеттік қаржы активтерін сатудан түсетін түсімдер – 0 мың теңге;
      5) бюджеттің тапшылығы (профициті) – 0 мың теңге;
      6) бюджет тапшылығын қаржыландыру (профицитті пайдалану) – 0 мың теңге:
      қарыздар түсімі – 0 мың теңге;
      қарыздарды өтеу – 0 мың теңге;
      бюджет қаражаттарының пайдаланатын қалдықтары – 237 мың теңге.
      1.11. Қызыларық ауылдық округі
      1) кірістер 81 653 мың теңге, оның ішінде:
      салықтық түсімдер – 7 781 мың теңге;
      салықтық емес түсімдер – 39 мың теңге;
      негізгі капиталды сатудан түсетін түсімдер – 0 мың теңге;
      трансферттердің түсімдері – 73 833 мың теңге;
      2) шығындар – 82 071 мың теңге;
      3) таза бюджеттік кредиттеу – 0 мың теңге;
      бюджеттік кредиттер – 0 мың теңге;
      бюджеттік кредиттерді өтеу – 0 мың теңге;
      4) қаржы активтерімен жасалатын операциялар бойынша сальдо – 0 мың теңге, 
оның ішінде:
      қаржылық активтерді сатып алу – 0 мың теңге;
      мемлекеттік қаржы активтерін сатудан түсетін түсімдер – 0 мың теңге;
      5) бюджеттің тапшылығы (профициті) – 0 мың теңге;
      6) бюджет тапшылығын қаржыландыру (профицитті пайдалану) – 0 мың теңге:
      қарыздар түсімі – 0 мың теңге;
      қарыздарды өтеу – 0 мың теңге;
      бюджет қаражаттарының пайдаланатын қалдықтары – 418 мың теңге.
      1.12. Мыңбұлақ ауылдық округі
      1) кірістер – 210 026 мың теңге, оның ішінде:
      салықтық түсімдер – 15 197 мың теңге;
      салықтық емес түсімдер – 39 мың теңге;
      негізгі капиталды сатудан түсетін түсімдер – 0 мың теңге;
      трансферттердің түсімдері – 194 790 мың теңге;
      2) шығындар – 217 549 мың теңге;



      3) таза бюджеттік кредиттеу – 0 мың теңге;
      бюджеттік кредиттер – 0 мың теңге;
      бюджеттік кредиттерді өтеу – 0 мың теңге;
      4) қаржы активтерімен жасалатын операциялар бойынша сальдо – 0 мың теңге, 
оның ішінде:
      қаржылық активтерді сатып алу – 0 мың теңге;
      мемлекеттік қаржы активтерін сатудан түсетін түсімдер – 0 мың теңге;
      5) бюджеттің тапшылығы (профициті) – 0 мың теңге;
      6) бюджет тапшылығын қаржыландыру (профицитті пайдалану) – 0 мың теңге:
      қарыздар түсімі – 0 мың теңге;
      қарыздарды өтеу – 0 мың теңге;
      бюджет қаражаттарының пайдаланатын қалдықтары – 7 523 мың теңге.
      1.13. Нұрлыкент ауылдық округі
      1) кірістер 258 914 мың теңге, оның ішінде:
      салықтық түсімдер – 15 634 мың теңге;
      салықтық емес түсімдер – 5 мың теңге;
      негізгі капиталды сатудан түсетін түсімдер – 0 мың теңге;
      трансферттердің түсімдері – 243 275 мың теңге;
      2) шығындар – 259 793 мың теңге;
      3) таза бюджеттік кредиттеу – 0 мың теңге;
      бюджеттік кредиттер – 0 мың теңге;
      бюджеттік кредиттерді өтеу – 0 мың теңге;
      4) қаржы активтерімен жасалатын операциялар бойынша сальдо – 0 мың теңге, 
оның ішінде:
      қаржылық активтерді сатып алу – 0 мың теңге;
      мемлекеттік қаржы активтерін сатудан түсетін түсімдер – 0 мың теңге;
      5) бюджеттің тапшылығы (профициті) – 0 мың теңге;
      6) бюджет тапшылығын қаржыландыру (профицитті пайдалану) – 0 мың теңге:
      қарыздар түсімі – 0 мың теңге;
      қарыздарды өтеу – 0 мың теңге;
      бюджет қаражаттарының пайдаланатын қалдықтары – 879 мың теңге.
      1.14. Шақпақ ауылдық округі
      1) кірістер 239 606 мың теңге, оның ішінде:
      салықтық түсімдер – 13 650 мың теңге;
      салықтық емес түсімдер – 45 мың теңге;
      негізгі капиталды сатудан түсетін түсімдер – 0 мың теңге;
      трансферттердің түсімдері – 225 911 мың теңге;
      2) шығындар – 240 381 мың теңге;
      3) таза бюджеттік кредиттеу – 0 мың теңге;



      бюджеттік кредиттер – 0 мың теңге;
      бюджеттік кредиттерді өтеу – 0 мың теңге;
      4) қаржы активтерімен жасалатын операциялар бойынша сальдо – 0 мың теңге, 
оның ішінде:
      қаржылық активтерді сатып алу – 0 мың теңге;
      мемлекеттік қаржы активтерін сатудан түсетін түсімдер – 0 мың теңге;
      5) бюджеттің тапшылығы (профициті) – 0 мың теңге;
      6) бюджет тапшылығын қаржыландыру (профицитті пайдалану) – 0 мың теңге:
      қарыздар түсімі – 0 мың теңге;
      қарыздарды өтеу – 0 мың теңге;
      бюджет қаражаттарының пайдаланатын қалдықтары – 775 мың теңге.".
      Көрсетілген шешімнің  осы шешімнің 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 111-14 қосымшалары
, 12, 13 және 14-қосымшаларына сәйкес жаңа редакцияда жазылсын.
      2. Осы шешім 2024 жылдың 1 қаңтарынан қолданысқа енгізіледі.
      Жуалы аудандық мәслихатының төрағасы З. Бурлибаев

 Жуалы аудандық мәслихатының
 2024 жылғы 29 наурыздағы №19-8
 шешіміне 1-қосымша
 Жуалы аудандық мәслихатының
 2023 жылғы 28 желтоқсандағы №15-2
 шешіміне 1-қосымша

Бауыржан Момышұлы ауылының 2024 жылға арналған бюджеті

Санаты

Сомасы,
(мың теңге)

Сыныбы

Ішкі сыныбы

Атауы

1 2 3

КІРІСТЕР 559 443

1 Салықтық түсімдер 87 817

01 Табыс салығы 39 670

2 Жеке табыс салығы 39 670

04
Меншiкке  
салынатын 
салықтар

47 817

1
Мүлiкке салынатын 
салықтар

1 050

3 Жер салығы 750

4 Көлiк құралдарына 
салынатын салық

45 817

5
Бірыңғай жер 
салығы

200



05
Тауарларға, 
жұмыстарға және 
қызметтерге 
салынатын iшкi 
салықтар

330

4

Кәсiпкерлiк және 
кәсiби қызметтi 
жүргiзгенi үшiн 
алынатын алымдар

330

2 Салықтық емес 
түсiмдер

100

04

Мемлекеттік 
бюджеттен 
қаржыландырылаты
н, сондай-ақ 
Қазақстан 
Республикасы 
Ұлттық Банкінің 
бюджетінен (
шығыстар  
сметасынан) 
ұсталатын және 
қаржыландырылаты
н мемлекеттік 
мекемелер салатын 
айыппұлдар, 
өсімпұлдар, 
санкциялар, өндіріп 
алулар

50

1

Мұнай секторы 
ұйымдарынан 
түсетін түсімдерді 
қоспағанда, 
мемлекеттік 
бюджеттен 
қаржыландырылаты
н, сондай-ақ 
Қазақстан 
Республикасы 
Ұлттық Банкінің 
бюджетінен (
шығыстар  
сметасынан) 
ұсталатын және 
қаржыландырылаты
н мемлекеттік 
мекемелер салатын 
айыппұлдар, 
өсімпұлдар, 
санкциялар, өндіріп 
алулар

50

06 Басқа да салықтық 
емес түсiмдер

50



1 Басқа да салықтық 
емес түсiмдер

50

4 Трансферттердің 
түсімдері

471 526

02

Мемлекеттiк 
басқарудың жоғары 
т ұ р ғ а н  
органдарынан 
т ү с е т i н  
трансферттер

471 526

3

Аудандардан (
облыстық маңызы 
б а р  қ а л а )  
трансферттер

471 526

Функционалдық тобы Сомасы,
(мың теңге)Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама

Атауы

1 2 3

II. ШЫҒЫНДАР 562 948

01
Жалпы сипаттағы 
мемлекеттiк 
қызметтер

83 033

124

Аудандық маңызы 
бар қала, ауыл, кент
, ауылдық округ 
әкімінің аппараты

83 033

001

Аудандық маңызы 
бар қала, ауыл, кент
, ауылдық округ 
әкімінің қызметін 
қамтамасыз ету 
жөніндег і  
қызметтер

79 133

022
Мемлекеттік 
органның күрделі 
шығыстары

3 900

07
Т ұ р ғ ы н  
үй-коммуналдық 
шаруашылық

282 513

124

Аудандық маңызы 
бар қала, ауыл, кент
, ауылдық округ 
әкімінің аппараты

282 513

010

Жерлеу орындарын 
ұстау және 
туыстары жоқ 
адамдарды жерлеу

2 410



008
Елді мекендердегі 
көшелерді  
жарықтандыру

24 500

009
Елді мекендердің 
санитариясын 
қамтамасыз ету

19 200

011
Елді мекендерді 
абаттандыру және 
көгалдандыру

236 403

12 Көлiк және 
коммуникация

197 074

124

Аудандық маңызы 
бар қала, ауыл, кент
, ауылдық округ 
әкімінің аппараты

197 074

045

Аудандық маңызы 
бар қалаларда, 
ауылдарда, 
кенттерде, ауылдық 
округтерде 
автомобиль 
жолдарын күрделі 
және орташа 
жөндеу

85 803

057

"Ауыл-ел бесігі" 
жобасы шеңберінде 
ауылдық елді 
мекендерде 
әлеуметтік және 
инженерлік 
инфрақұрылым 
б о й ы н ш а  
іс-шараларды іске 
асыру

111 271

15 Трансферттер 328

124

Аудандық маңызы 
бар қала, ауыл, кент
, ауылдық округ 
әкімінің аппараты

328

044

Қазақстан 
Республикасының 
Ұлттық қорынан 
берілетін нысаналы 
трансферт есебінен 
республикалық 
бюджеттен бөлінген
пайдаланылмаған 
нысаналы 
трансферттердің 
сомасын қайтару

328



IІІ. Таза бюджеттік 
кредит беру

0

Бюджеттік 
кредиттер

0

5
Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

IV.  Қаржы 
активтерімен 
операциялар 
бойынша сальдо

0

Қаржы активтерді 
сатып алу

0

Мемлекеттік қаржы 
активтерін сатудан 
түсетін түсімдер

0

V.  Бюджет  
тапшылығы (
профициті)

0

VI. Бюджет 
тапшылығын 
қаржыландыру (
профицитін 
пайдалану):

0

7 Қарыздар түсімі 0

Қарыздарды өтеу 0

Б ю д ж е т  
қаражатының 
пайдаланылатын 
қалдықтары

3 505

 Жуалы аудандық мәслихатының
 2024 жылғы 29 наурыздағы №19-8
 шешіміне 2-қосымша
 Жуалы аудандық мәслихатының
 2023 жылғы 28 желтоқсандағы №15-2
 шешіміне 2-қосымша

Ақтөбе ауылдық округінің 2024 жылға арналған бюджеті

Санаты

Сомасы,
(мың теңге)

Сыныбы

Ішкі сыныбы

Атауы

1 2 3

КІРІСТЕР 48 133

1 Салықтық түсімдер 9 054

01 Табыс салығы 2 920

2 Жеке табыс салығы 2 920



04 Меншiкке  
салынатын 
салықтар

6 134

1 Мүлiкке салынатын 
салықтар

234

3 Жер салығы 289

4 Көлiк құралдарына 
салынатын салық

5 600

5 Бірыңғай жер 
салығы

11

2 Салықтық емес 
түсiмдер

37

04

Мемлекеттік 
бюджеттен 
қаржыландырылаты
н, сондай-ақ 
Қазақстан 
Республикасы 
Ұлттық Банкінің 
бюджетінен (
шығыстар  
сметасынан) 
ұсталатын және 
қаржыландырылаты
н мемлекеттік 
мекемелер салатын 
айыппұлдар, 
өсімпұлдар, 
санкциялар, өндіріп 
алулар

35

1

Мұнай секторы 
ұйымдарынан 
түсетін түсімдерді 
қоспағанда, 
мемлекеттік 
бюджеттен 
қаржыландырылаты
н, сондай-ақ 
Қазақстан 
Республикасы 
Ұлттық Банкінің 
бюджетінен (
шығыстар  
сметасынан) 
ұсталатын және 
қаржыландырылаты
н мемлекеттік 
мекемелер салатын 
айыппұлдар, 
өсімпұлдар, 
санкциялар, өндіріп 
алулар

35



06 Басқа да салықтық 
емес түсiмдер

2

1
Басқа да салықтық 
емес түсiмдер

2

4
Трансферттердің 
түсімдері

39 042

02

Мемлекеттiк 
басқарудың жоғары 
т ұ р ғ а н  
органдарынан 
т ү с е т i н  
трансферттер

39 042

3

Аудандардан (
облыстық маңызы 
б а р  қ а л а )  
трансферттер

39 042

Функционалдық тобы
Сомасы,
(мың теңге)

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама

Атауы

1 2 3

II. ШЫҒЫНДАР 48 605

01
Жалпы сипаттағы 
мемлекеттiк 
қызметтер

42 255

124

Аудандық маңызы 
бар қала, ауыл, кент
, ауылдық округ 
әкімінің аппараты

42 255

001

Аудандық маңызы 
бар қала, ауыл, кент
, ауылдық округ 
әкімінің қызметін 
қамтамасыз ету 
жөніндег і  
қызметтер

41 155

022
Мемлекеттік 
органның күрделі 
шығыстары

1 100

07
Т ұ р ғ ы н  
үй-коммуналдық 
шаруашылық

6 350

124

Аудандық маңызы 
бар қала, ауыл, кент
, ауылдық округ 
әкімінің аппараты

6 350



008 Елді мекендердегі 
көшелерді  
жарықтандыру

2 000

009
Елді мекендердің 
санитариясын 
қамтамасыз ету

0

011
Елді мекендерді 
абаттандыру және 
көгалдандыру

4 350

12 Көлiк және 
коммуникация

0

124

Аудандық маңызы 
бар қала, ауыл, кент
, ауылдық округ 
әкімінің аппараты

0

057

"Ауыл-ел бесігі" 
жобасы шеңберінде 
ауылдық елді 
мекендерде 
әлеуметтік және 
инженерлік 
инфрақұрылым 
б о й ы н ш а  
іс-шараларды іске 
асыру

0

IІІ. Таза бюджеттік 
кредит беру

0

Бюджеттік 
кредиттер

0

5
Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

IV.  Қаржы 
активтерімен 
операциялар 
бойынша сальдо

0

Қаржы активтерді 
сатып алу

0

Мемлекеттік қаржы 
активтерін сатудан 
түсетін түсімдер

0

V.  Бюджет  
тапшылығы (
профициті)

0

VI. Бюджет 
тапшылығын 
қаржыландыру (
профицитін 
пайдалану):

0

7 Қарыздар түсімі 0



Қарыздарды өтеу 0

Б ю д ж е т  
қаражатының 
пайдаланылатын 
қалдықтары

472

 Жуалы аудандық мәслихатының
 2024 жылғы 29 наурыздағы №19-8
 шешіміне 3-қосымша
 Жуалы аудандық мәслихатының
 2023 жылғы 28 желтоқсандағы №15-2
 шешіміне 3-қосымша

Ақсай ауылдық округінің 2024 жылға арналған бюджеті

Санаты

Сомасы,
(мың теңге)

Сыныбы

Ішкі сыныбы

Атауы

1 2 3

КІРІСТЕР 157 372

1 Салықтық түсімдер 16 611

01 Табыс салығы 7 266

2 Жеке табыс салығы 7 266

04
Меншiкке  
салынатын 
салықтар

9 345

1
Мүлiкке салынатын 
салықтар

300

3 Жер салығы 0

4 Көлiк құралдарына 
салынатын салық

9 045

2 Салықтық емес 
түсiмдер

39

04

Мемлекеттік 
бюджеттен 
қаржыландырылаты
н, сондай-ақ 
Қазақстан 
Республикасы 
Ұлттық Банкінің 
бюджетінен (
шығыстар  
сметасынан) 
ұсталатын және 
қаржыландырылаты
н мемлекеттік 
мекемелер салатын 
айыппұлдар, 
өсімпұлдар, 

35



санкциялар, өндіріп 
алулар

1

Мұнай секторы 
ұйымдарынан 
түсетін түсімдерді 
қоспағанда, 
мемлекеттік 
бюджеттен 
қаржыландырылаты
н, сондай-ақ 
Қазақстан 
Республикасы 
Ұлттық Банкінің 
бюджетінен (
шығыстар  
сметасынан) 
ұсталатын және 
қаржыландырылаты
н мемлекеттік 
мекемелер салатын 
айыппұлдар, 
өсімпұлдар, 
санкциялар, өндіріп 
алулар

35

06
Басқа да салықтық 
емес түсiмдер

4

1 Басқа да салықтық 
емес түсiмдер

4

4 Трансферттердің 
түсімдері

140 722

02

Мемлекеттiк 
басқарудың жоғары 
т ұ р ғ а н  
органдарынан 
т ү с е т i н  
трансферттер

140 722

3

Аудандардан (
облыстық маңызы 
б а р  қ а л а )  
трансферттер

140 722

Функционалдық тобы Сомасы,
(мың теңге)Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама

Атауы

1 2 3

II. ШЫҒЫНДАР 158 423

01
Жалпы сипаттағы 
мемлекеттiк 
қызметтер

47 869



124

Аудандық маңызы 
бар қала, ауыл, кент
, ауылдық округ 
әкімінің аппараты

47 869

001

Аудандық маңызы 
бар қала, ауыл, кент
, ауылдық округ 
әкімінің қызметін 
қамтамасыз ету 
жөніндег і  
қызметтер

46 869

022
Мемлекеттік 
органның күрделі 
шығыстары

1 000

07
Т ұ р ғ ы н  
үй-коммуналдық 
шаруашылық

24 650

124

Аудандық маңызы 
бар қала, ауыл, кент
, ауылдық округ 
әкімінің аппараты

24 650

008
Елді мекендердегі 
көшелерді  
жарықтандыру

6 650

009
Елді мекендердің 
санитариясын 
қамтамасыз ету

0

011
Елді мекендерді 
абаттандыру және 
көгалдандыру

18 000

12 Көлiк және 
коммуникация

85 904

124

Аудандық маңызы 
бар қала, ауыл, кент
, ауылдық округ 
әкімінің аппараты

85 904

057

"Ауыл-ел бесігі" 
жобасы шеңберінде 
ауылдық елді 
мекендерде 
әлеуметтік және 
инженерлік 
инфрақұрылым 
б о й ы н ш а  
іс-шараларды іске 
асыру

85 904

IІІ. Таза бюджеттік 
кредит беру

0

Бюджеттік 
кредиттер

0



5 Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

IV.  Қаржы 
активтерімен 
операциялар 
бойынша сальдо

0

Қаржы активтерді 
сатып алу

0

Мемлекеттік қаржы 
активтерін сатудан 
түсетін түсімдер

0

V.  Бюджет  
тапшылығы (
профициті)

0

VI. Бюджет 
тапшылығын 
қаржыландыру (
профицитін 
пайдалану):

0

7 Қарыздар түсімі 0

Қарыздарды өтеу 0

Б ю д ж е т  
қаражатының 
пайдаланылатын 
қалдықтары

1 051

 Жуалы аудандық мәслихатының
 2024 жылғы 29 наурыздағы №19-8
 шешіміне 4-қосымша
 Жуалы аудандық мәслихатының
 2023 жылғы 28 желтоқсандағы №15-2
 шешіміне 4-қосымша

Боралдай ауылдық округінің 2024 жылға арналған бюджеті

Санаты

Сомасы,
(мың теңге)

Сыныбы

Ішкі сыныбы

Атауы

1 2 3

КІРІСТЕР 151 295

1 Салықтық түсімдер 7 481

01 Табыс салығы 1 524

2 Жеке табыс салығы 1 524

04
Меншiкке  
салынатын 
салықтар

5 957

1 Мүлiкке салынатын 
салықтар

250



3 Жер салығы 0

4 Көлiк құралдарына 
салынатын салық

5 407

5 Бірыңғай жер 
салығы

300

2 Салықтық емес 
түсiмдер

39

04

Мемлекеттік 
бюджеттен 
қаржыландырылаты
н, сондай-ақ 
Қазақстан 
Республикасы 
Ұлттық Банкінің 
бюджетінен (
шығыстар  
сметасынан) 
ұсталатын және 
қаржыландырылаты
н мемлекеттік 
мекемелер салатын 
айыппұлдар, 
өсімпұлдар, 
санкциялар, өндіріп 
алулар

35

1

Мұнай секторы 
ұйымдарынан 
түсетін түсімдерді 
қоспағанда, 
мемлекеттік 
бюджеттен 
қаржыландырылаты
н, сондай-ақ 
Қазақстан 
Республикасы 
Ұлттық Банкінің 
бюджетінен (
шығыстар  
сметасынан) 
ұсталатын және 
қаржыландырылаты
н мемлекеттік 
мекемелер салатын 
айыппұлдар, 
өсімпұлдар, 
санкциялар, өндіріп 
алулар

35

06 Басқа да салықтық 
емес түсiмдер

4

1 Басқа да салықтық 
емес түсiмдер

4



4 Трансферттердің 
түсімдері

143 775

02

Мемлекеттiк 
басқарудың жоғары 
т ұ р ғ а н  
органдарынан 
т ү с е т i н  
трансферттер

143 775

3

Аудандардан (
облыстық маңызы 
б а р  қ а л а )  
трансферттер

143 775

Функционалдық тобы Сомасы,
(мың теңге)Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама

Атауы

1 2 3

II. ШЫҒЫНДАР 152 039

01
Жалпы сипаттағы 
мемлекеттiк 
қызметтер

40 231

124

Аудандық маңызы 
бар қала, ауыл, кент
, ауылдық округ 
әкімінің аппараты

40 231

001

Аудандық маңызы 
бар қала, ауыл, кент
, ауылдық округ 
әкімінің қызметін 
қамтамасыз ету 
жөніндег і  
қызметтер

39 431

022
Мемлекеттік 
органның күрделі 
шығыстары

800

07
Т ұ р ғ ы н  
үй-коммуналдық 
шаруашылық

4 420

124

Аудандық маңызы 
бар қала, ауыл, кент
, ауылдық округ 
әкімінің аппараты

4 420

008
Елді мекендердегі 
көшелерді  
жарықтандыру

1 500

009
Елді мекендердің 
санитариясын 
қамтамасыз ету

1 500



011
Елді мекендерді 
абаттандыру және 
көгалдандыру

1 420

12 Көлiк және 
коммуникация

107 388

124

Аудандық маңызы 
бар қала, ауыл, кент
, ауылдық округ 
әкімінің аппараты

107 388

045

Аудандық маңызы 
бар қалаларда, 
ауылдарда, 
кенттерде, ауылдық 
округтерде 
автомобиль 
жолдарын күрделі 
және орташа 
жөндеу

56 951

057

"Ауыл-ел бесігі" 
жобасы шеңберінде 
ауылдық елді 
мекендерде 
әлеуметтік және 
инженерлік 
инфрақұрылым 
б о й ы н ш а  
іс-шараларды іске 
асыру

50 437

IІІ. Таза бюджеттік 
кредит беру

0

Бюджеттік 
кредиттер

0

5
Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

IV.  Қаржы 
активтерімен 
операциялар 
бойынша сальдо

0

Қаржы активтерді 
сатып алу

0

Мемлекеттік қаржы 
активтерін сатудан 
түсетін түсімдер

0

V.  Бюджет  
тапшылығы (
профициті)

0

VI. Бюджет 
тапшылығын 
қаржыландыру (

0



профицитін 
пайдалану):

7 Қарыздар түсімі 0

Қарыздарды өтеу 0

Б ю д ж е т  
қаражатының 
пайдаланылатын 
қалдықтары

744

 Жуалы аудандық мәслихатының
 2024 жылғы 29 наурыздағы №19-8
 шешіміне 5-қосымша
 Жуалы аудандық мәслихатының
 2023 жылғы 28 желтоқсандағы №15-2
 шешіміне 5-қосымша

Билікөл ауылдық округінің 2024 жылға арналған бюджеті

Санаты

Сомасы,
(мың теңге)

Сыныбы

Ішкі сыныбы

Атауы

1 2 3

КІРІСТЕР 101 190

1 Салықтық түсімдер 6 445

01 Табыс салығы 1 900

2 Жеке табыс салығы 1 900

04
Меншiкке  
салынатын 
салықтар

4 545

1 Мүлiкке салынатын 
салықтар

225

3 Жер салығы 60

4 Көлiк құралдарына 
салынатын салық

3 980

5 Бірыңғай жер 
салығы

280

2
Салықтық емес 
түсiмдер

39

04

Мемлекеттік 
бюджеттен 
қаржыландырылаты
н, сондай-ақ 
Қазақстан 
Республикасы 
Ұлттық Банкінің 
бюджетінен (
шығыстар  
сметасынан) 35



ұсталатын және 
қаржыландырылаты
н мемлекеттік 
мекемелер салатын 
айыппұлдар, 
өсімпұлдар, 
санкциялар, өндіріп 
алулар

1

Мұнай секторы 
ұйымдарынан 
түсетін түсімдерді 
қоспағанда, 
мемлекеттік 
бюджеттен 
қаржыландырылаты
н, сондай-ақ 
Қазақстан 
Республикасы 
Ұлттық Банкінің 
бюджетінен (
шығыстар  
сметасынан) 
ұсталатын және 
қаржыландырылаты
н мемлекеттік 
мекемелер салатын 
айыппұлдар, 
өсімпұлдар, 
санкциялар, өндіріп 
алулар

35

06 Басқа да салықтық 
емес түсiмдер

4

1 Басқа да салықтық 
емес түсiмдер

4

4
Трансферттердің 
түсімдері

94 706

02

Мемлекеттiк 
басқарудың жоғары 
т ұ р ғ а н  
органдарынан 
т ү с е т i н  
трансферттер

94 706

3

Аудандардан (
облыстық маңызы 
б а р  қ а л а )  
трансферттер

94 706

Функционалдық тобы Сомасы,
(мың теңге)Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама

Атауы



1 2 3

II. ШЫҒЫНДАР 123 629

01
Жалпы сипаттағы 
мемлекеттiк 
қызметтер

65 422

124

Аудандық маңызы 
бар қала, ауыл, кент
, ауылдық округ 
әкімінің аппараты

65 422

001

Аудандық маңызы 
бар қала, ауыл, кент
, ауылдық округ 
әкімінің қызметін 
қамтамасыз ету 
жөніндег і  
қызметтер

42 557

022
Мемлекеттік 
органның күрделі 
шығыстары

22 865

07
Т ұ р ғ ы н  
үй-коммуналдық 
шаруашылық

3 000

124

Аудандық маңызы 
бар қала, ауыл, кент
, ауылдық округ 
әкімінің аппараты

3 000

008
Елді мекендердегі 
көшелерді  
жарықтандыру

1 100

009
Елді мекендердің 
санитариясын 
қамтамасыз ету

0

011
Елді мекендерді 
абаттандыру және 
көгалдандыру

1 900

12 Көлiк және 
коммуникация

55 207

124

Аудандық маңызы 
бар қала, ауыл, кент
, ауылдық округ 
әкімінің аппараты

55 207

045

Аудандық маңызы 
бар қалаларда, 
ауылдарда, 
кенттерде, ауылдық 
округтерде 
автомобиль 
жолдарын күрделі 
және орташа 
жөндеу

27 514



057

"Ауыл-ел бесігі" 
жобасы шеңберінде 
ауылдық елді 
мекендерде 
әлеуметтік және 
инженерлік 
инфрақұрылым 
б о й ы н ш а  
іс-шараларды іске 
асыру

27 693

IІІ. Таза бюджеттік 
кредит беру

0

Бюджеттік 
кредиттер

0

5 Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

IV.  Қаржы 
активтерімен 
операциялар 
бойынша сальдо

0

Қаржы активтерді 
сатып алу

0

Мемлекеттік қаржы 
активтерін сатудан 
түсетін түсімдер

0

V.  Бюджет  
тапшылығы (
профициті)

0

VI. Бюджет 
тапшылығын 
қаржыландыру (
профицитін 
пайдалану):

0

7 Қарыздар түсімі 0

Қарыздарды өтеу 0

Б ю д ж е т  
қаражатының 
пайдаланылатын 
қалдықтары

22 439

 Жуалы аудандық мәслихатының
 2024 жылғы 29 наурыздағы №19-8
 шешіміне 6-қосымша
 Жуалы аудандық мәслихатының
 2023 жылғы 28 желтоқсандағы №15-2
 шешіміне 6-қосымша

Жетітөбе ауылдық округінің 2024 жылға арналған бюджеті

Санаты



Сомасы,
(мың теңге)

Сыныбы

Ішкі сыныбы

Атауы

1 2 3

КІРІСТЕР 118 915

1 Салықтық түсімдер 10 979

01 Табыс салығы 2 550

2 Жеке табыс салығы 2 550

04
Меншiкке  
салынатын 
салықтар

8 429

1 Мүлiкке салынатын 
салықтар

450

3 Жер салығы 0

4 Көлiк құралдарына 
салынатын салық

7 699

5 Бірыңғай жер 
салығы

280

2 Салықтық емес 
түсiмдер

39

04

Мемлекеттік 
бюджеттен 
қаржыландырылаты
н, сондай-ақ 
Қазақстан 
Республикасы 
Ұлттық Банкінің 
бюджетінен (
шығыстар  
сметасынан) 
ұсталатын және 
қаржыландырылаты
н мемлекеттік 
мекемелер салатын 
айыппұлдар, 
өсімпұлдар, 
санкциялар, өндіріп 
алулар

35

1

Мұнай секторы 
ұйымдарынан 
түсетін түсімдерді 
қоспағанда, 
мемлекеттік 
бюджеттен 
қаржыландырылаты
н, сондай-ақ 
Қазақстан 
Республикасы 
Ұлттық Банкінің 
бюджетінен ( 35



шығыстар  
сметасынан) 
ұсталатын және 
қаржыландырылаты
н мемлекеттік 
мекемелер салатын 
айыппұлдар, 
өсімпұлдар, 
санкциялар, өндіріп 
алулар

06
Басқа да салықтық 
емес түсiмдер

4

1 Басқа да салықтық 
емес түсiмдер

4

4 Трансферттердің 
түсімдері

107 897

02

Мемлекеттiк 
басқарудың жоғары 
т ұ р ғ а н  
органдарынан 
т ү с е т i н  
трансферттер

107 897

3

Аудандардан (
облыстық маңызы 
б а р  қ а л а )  
трансферттер

107 897

Функционалдық тобы
Сомасы,
(мың теңге)

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама

Атауы

1 2 3

II. ШЫҒЫНДАР 123 609

01
Жалпы сипаттағы 
мемлекеттiк 
қызметтер

49 580

124

Аудандық маңызы 
бар қала, ауыл, кент
, ауылдық округ 
әкімінің аппараты

49 580

001

Аудандық маңызы 
бар қала, ауыл, кент
, ауылдық округ 
әкімінің қызметін 
қамтамасыз ету 
жөніндег і  
қызметтер

47 580



022 Мемлекеттік 
органның күрделі 
шығыстары

2 000

07
Т ұ р ғ ы н  
үй-коммуналдық 
шаруашылық

23 018

124

Аудандық маңызы 
бар қала, ауыл, кент
, ауылдық округ 
әкімінің аппараты

23 018

008
Елді мекендердегі 
көшелерді  
жарықтандыру

998

009
Елді мекендердің 
санитариясын 
қамтамасыз ету

1 400

011
Елді мекендерді 
абаттандыру және 
көгалдандыру

20 620

12
Көлiк және 
коммуникация

50 330

124

Аудандық маңызы 
бар қала, ауыл, кент
, ауылдық округ 
әкімінің аппараты

50 330

045

Аудандық маңызы 
бар қалаларда, 
ауылдарда, 
кенттерде, ауылдық 
округтерде 
автомобиль 
жолдарын күрделі 
және орташа 
жөндеу

50 330

15 Трансферттер 681

124

Аудандық маңызы 
бар қала, ауыл, кент
, ауылдық округ 
әкімінің аппараты

681

044

Қазақстан 
Республикасының 
ұлттық қорынан 
берілетін нысаналы 
трансферт есебінен 
республикалық 
бюджеттен бөлінген
пайдаланылмаған 
нысаналы 
трансферттердің 
сомасын қайтару

681



IІІ. Таза бюджеттік 
кредит беру

0

Бюджеттік 
кредиттер

0

5
Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

IV.  Қаржы 
активтерімен 
операциялар 
бойынша сальдо

0

Қаржы активтерді 
сатып алу

0

Мемлекеттік қаржы 
активтерін сатудан 
түсетін түсімдер

0

V.  Бюджет  
тапшылығы (
профициті)

0

VI. Бюджет 
тапшылығын 
қаржыландыру (
профицитін 
пайдалану):

0

7 Қарыздар түсімі 0

Қарыздарды өтеу 0

Б ю д ж е т  
қаражатының 
пайдаланылатын 
қалдықтары

4 694

 Жуалы аудандық мәслихатының
 2024 жылғы 29 наурыздағы №19-8
 шешіміне 7-қосымша
 Жуалы аудандық мәслихатының
 2023 жылғы 28 желтоқсандағы №15-2
 шешіміне 7-қосымша

Көкбастау ауылдық округінің 2024 жылға арналған бюджеті

Санаты

Сомасы,
(мың теңге)

Сыныбы

Ішкі сыныбы

Атауы

1 2 3

КІРІСТЕР 123 208

1 Салықтық түсімдер 10 211

01 Табыс салығы 4 661

2 Жеке табыс салығы 4 661



04 Меншiкке  
салынатын 
салықтар

5 550

1 Мүлiкке салынатын 
салықтар

290

3 Жер салығы 10

4 Көлiк құралдарына 
салынатын салық

5 250

2 Салықтық емес 
түсiмдер

39

04

Мемлекеттік 
бюджеттен 
қаржыландырылаты
н, сондай-ақ 
Қазақстан 
Республикасы 
Ұлттық Банкінің 
бюджетінен (
шығыстар  
сметасынан) 
ұсталатын және 
қаржыландырылаты
н мемлекеттік 
мекемелер салатын 
айыппұлдар, 
өсімпұлдар, 
санкциялар, өндіріп 
алулар

35

1

Мұнай секторы 
ұйымдарынан 
түсетін түсімдерді 
қоспағанда, 
мемлекеттік 
бюджеттен 
қаржыландырылаты
н, сондай-ақ 
Қазақстан 
Республикасы 
Ұлттық Банкінің 
бюджетінен (
шығыстар  
сметасынан) 
ұсталатын және 
қаржыландырылаты
н мемлекеттік 
мекемелер салатын 
айыппұлдар, 
өсімпұлдар, 
санкциялар, өндіріп 
алулар

35

06 Басқа да салықтық 
емес түсiмдер

4



1 Басқа да салықтық 
емес түсiмдер

4

4
Трансферттердің 
түсімдері

112 958

02

Мемлекеттiк 
басқарудың жоғары 
т ұ р ғ а н  
органдарынан 
т ү с е т i н  
трансферттер

112 958

3

Аудандардан (
облыстық маңызы 
б а р  қ а л а )  
трансферттер

112 958

Функционалдық тобы Сомасы,
(мың теңге)Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама

Атауы

1 2 3

II. ШЫҒЫНДАР 124 474

01
Жалпы сипаттағы 
мемлекеттiк 
қызметтер

48 518

124

Аудандық маңызы 
бар қала, ауыл, кент
, ауылдық округ 
әкімінің аппараты

48 518

001

Аудандық маңызы 
бар қала, ауыл, кент
, ауылдық округ 
әкімінің қызметін 
қамтамасыз ету 
жөніндег і  
қызметтер

46 568

022
Мемлекеттік 
органның күрделі 
шығыстары

1 950

07
Т ұ р ғ ы н  
үй-коммуналдық 
шаруашылық

53 410

124

Аудандық маңызы 
бар қала, ауыл, кент
, ауылдық округ 
әкімінің аппараты

53 410

008
Елді мекендердегі 
көшелерді  
жарықтандыру

3 000



009 Елді мекендердің 
санитариясын 
қамтамасыз ету

0

011
Елді мекендерді 
абаттандыру және 
көгалдандыру

50 410

12 Көлiк және 
коммуникация

22 546

124

Аудандық маңызы 
бар қала, ауыл, кент
, ауылдық округ 
әкімінің аппараты

22 546

045

Аудандық маңызы 
бар қалаларда, 
ауылдарда, 
кенттерде, ауылдық 
округтерде 
автомобиль 
жолдарын күрделі 
және орташа 
жөндеу

2 000

057

"Ауыл-ел бесігі" 
жобасы шеңберінде 
ауылдық елді 
мекендерде 
әлеуметтік және 
инженерлік 
инфрақұрылым 
б о й ы н ш а  
іс-шараларды іске 
асыру

20 546

IІІ. Таза бюджеттік 
кредит беру

0

Бюджеттік 
кредиттер

0

5 Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

IV.  Қаржы 
активтерімен 
операциялар 
бойынша сальдо

0

Қаржы активтерді 
сатып алу

0

Мемлекеттік қаржы 
активтерін сатудан 
түсетін түсімдер

0

V.  Бюджет  
тапшылығы (
профициті)

0



VI. Бюджет 
тапшылығын 
қаржыландыру (
профицитін 
пайдалану):

0

7 Қарыздар түсімі 0

Қарыздарды өтеу 0

Б ю д ж е т  
қаражатының 
пайдаланылатын 
қалдықтары

1 266

 Жуалы аудандық мәслихатының
 2024 жылғы 29 наурыздағы №19-8
 шешіміне 8-қосымша
 Жуалы аудандық мәслихатының
 2023 жылғы 28 желтоқсандағы №15-2
 шешіміне 8-қосымша

Куреңбел ауылдық округінің 2024 жылға арналған бюджеті

Санаты

Сомасы
(мың теңге)

Сыныбы

Ішкі сыныбы

Атауы

1 2 3

КІРІСТЕР 96 363

1 Салықтық түсімдер 8 820

01 Табыс салығы 3 200

2 Жеке табыс салығы 3 200

04
Меншiкке  
салынатын 
салықтар

5 620

1 Мүлiкке салынатын 
салықтар

270

3 Жер салығы 0

4 Көлiк құралдарына 
салынатын салық

5 000

5 Бірыңғай жер 
салығы

350

2
Салықтық емес 
түсiмдер

39

Мемлекеттік 
бюджеттен 
қаржыландырылаты
н, сондай-ақ 
Қазақстан 
Республикасы 
Ұлттық Банкінің 



04

бюджетінен (
шығыстар  
сметасынан) 
ұсталатын және 
қаржыландырылаты
н мемлекеттік 
мекемелер салатын 
айыппұлдар, 
өсімпұлдар, 
санкциялар, өндіріп 
алулар

35

1

Мұнай секторы 
ұйымдарынан 
түсетін түсімдерді 
қоспағанда, 
мемлекеттік 
бюджеттен 
қаржыландырылаты
н, сондай-ақ 
Қазақстан 
Республикасы 
Ұлттық Банкінің 
бюджетінен (
шығыстар  
сметасынан) 
ұсталатын және 
қаржыландырылаты
н мемлекеттік 
мекемелер салатын 
айыппұлдар, 
өсімпұлдар, 
санкциялар, өндіріп 
алулар

35

06 Басқа да салықтық 
емес түсiмдер

4

1 Басқа да салықтық 
емес түсiмдер

4

4 Трансферттердің 
түсімдері

87 504

02

Мемлекеттiк 
басқарудың жоғары 
т ұ р ғ а н  
органдарынан 
т ү с е т i н  
трансферттер

87 504

3

Аудандардан (
облыстық маңызы 
б а р  қ а л а )  
трансферттер

87 504



Функционалдық тобы Сомасы,
(мың теңге)

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама

Атауы

1 2 3

II. ШЫҒЫНДАР 96 491

01
Жалпы сипаттағы 
мемлекеттiк 
қызметтер

35 588

124

Аудандық маңызы 
бар қала, ауыл, кент
, ауылдық округ 
әкімінің аппараты

35 588

001

Аудандық маңызы 
бар қала, ауыл, кент
, ауылдық округ 
әкімінің қызметін 
қамтамасыз ету 
жөніндег і  
қызметтер

35 088

022
Мемлекеттік 
органның күрделі 
шығыстары

500

07
Т ұ р ғ ы н  
үй-коммуналдық 
шаруашылық

25 610

124

Аудандық маңызы 
бар қала, ауыл, кент
, ауылдық округ 
әкімінің аппараты

25 610

008
Елді мекендердегі 
көшелерді  
жарықтандыру

3 110

009
Елді мекендердің 
санитариясын 
қамтамасыз ету

0

011
Елді мекендерді 
абаттандыру және 
көгалдандыру

22 500

12 Көлiк және 
коммуникация

35 293

124

Аудандық маңызы 
бар қала, ауыл, кент
, ауылдық округ 
әкімінің аппараты

35 293

"Ауыл-ел бесігі" 
жобасы шеңберінде 
ауылдық елді 



057

мекендерде 
әлеуметтік және 
инженерлік 
инфрақұрылым 
б о й ы н ш а  
іс-шараларды іске 
асыру

35 293

IІІ. Таза бюджеттік 
кредит беру

0

Бюджеттік 
кредиттер

0

5 Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

IV.  Қаржы 
активтерімен 
операциялар 
бойынша сальдо

0

Қаржы активтерді 
сатып алу

0

Мемлекеттік қаржы 
активтерін сатудан 
түсетін түсімдер

0

V.  Бюджет  
тапшылығы (
профициті)

0

VI. Бюджет 
тапшылығын 
қаржыландыру (
профицитін 
пайдалану):

0

7 Қарыздар түсімі 0

Қарыздарды өтеу 0

Б ю д ж е т  
қаражатының 
пайдаланылатын 
қалдықтары

128

 Жуалы аудандық мәслихатының
 2024 жылғы 29 наурыздағы №19-8
 шешіміне 9-қосымша
 Жуалы аудандық мәслихатының
 2023 жылғы 28 желтоқсандағы №15-2
 шешіміне 9-қосымша

Қарасаз ауылдық округінің 2024 жылға арналған бюджеті

Санаты

Сомасы
(мың теңге)

Сыныбы

Ішкі сыныбы

Атауы



1 2 3

КІРІСТЕР 114 544

1 Салықтық түсімдер 13 057

01 Табыс салығы 6 607

2 Жеке табыс салығы 6 607

04
Меншiкке  
салынатын 
салықтар

6 450

1
Мүлiкке салынатын 
салықтар

600

3 Жер салығы 0

4
Көлiк құралдарына 
салынатын салық

5 500

5 Бірыңғай жер 
салығы

350

2 Салықтық емес 
түсiмдер

40

04

Мемлекеттік 
бюджеттен 
қаржыландырылаты
н, сондай-ақ 
Қазақстан 
Республикасы 
Ұлттық Банкінің 
бюджетінен (
шығыстар  
сметасынан) 
ұсталатын және 
қаржыландырылаты
н мемлекеттік 
мекемелер салатын 
айыппұлдар, 
өсімпұлдар, 
санкциялар, өндіріп 
алулар

35

1

Мұнай секторы 
ұйымдарынан 
түсетін түсімдерді 
қоспағанда, 
мемлекеттік 
бюджеттен 
қаржыландырылаты
н, сондай-ақ 
Қазақстан 
Республикасы 
Ұлттық Банкінің 
бюджетінен (
шығыстар  
сметасынан) 
ұсталатын және 
қаржыландырылаты

35



н мемлекеттік 
мекемелер салатын 
айыппұлдар, 
өсімпұлдар, 
санкциялар, өндіріп 
алулар

06 Басқа да салықтық 
емес түсiмдер

5

1 Басқа да салықтық 
емес түсiмдер

5

4 Трансферттердің 
түсімдері

101 447

02

Мемлекеттiк 
басқарудың жоғары 
т ұ р ғ а н  
органдарынан 
т ү с е т i н  
трансферттер

101 447

3

Аудандардан (
облыстық маңызы 
б а р  қ а л а )  
трансферттер

101 447

Функционалдық тобы

Сомасы,
(мың теңге)

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама

Атауы

1 2 3

II. ШЫҒЫНДАР 115 370

01
Жалпы сипаттағы 
мемлекеттiк 
қызметтер

50 634

124

Аудандық маңызы 
бар қала, ауыл, кент
, ауылдық округ 
әкімінің аппараты

50 634

001

Аудандық маңызы 
бар қала, ауыл, кент
, ауылдық округ 
әкімінің қызметін 
қамтамасыз ету 
жөніндег і  
қызметтер

49 534

022
Мемлекеттік 
органның күрделі 
шығыстары

1 100

07
Т ұ р ғ ы н  
үй-коммуналдық 
шаруашылық

32 584



124

Аудандық маңызы 
бар қала, ауыл, кент
, ауылдық округ 
әкімінің аппараты

32 584

008
Елді мекендердегі 
көшелерді  
жарықтандыру

7 500

009
Елді мекендердің 
санитариясын 
қамтамасыз ету

0

011
Елді мекендерді 
абаттандыру және 
көгалдандыру

25 084

12 Көлiк және 
коммуникация

32 152

124

Аудандық маңызы 
бар қала, ауыл, кент
, ауылдық округ 
әкімінің аппараты

32 152

057

"Ауыл-ел бесігі" 
жобасы шеңберінде 
ауылдық елді 
мекендерде 
әлеуметтік және 
инженерлік 
инфрақұрылым 
б о й ы н ш а  
іс-шараларды іске 
асыру

32 152

IІІ. Таза бюджеттік 
кредит беру

0

Бюджеттік 
кредиттер

0

5 Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

IV.  Қаржы 
активтерімен 
операциялар 
бойынша сальдо

0

Қаржы активтерді 
сатып алу

0

Мемлекеттік қаржы 
активтерін сатудан 
түсетін түсімдер

0

V.  Бюджет  
тапшылығы (
профициті)

0

VI. Бюджет 
тапшылығын 
қаржыландыру ( 0



профицитін 
пайдалану):

7 Қарыздар түсімі 0

Қарыздарды өтеу 0

Б ю д ж е т  
қаражатының 
пайдаланылатын 
қалдықтары

826

 Жуалы аудандық мәслихатының
 2024 жылғы 29 наурыздағы №19-8
 шешіміне 10-қосымша
 Жуалы аудандық мәслихатының
 2023 жылғы 28 желтоқсандағы №15-2
 шешіміне 10-қосымша

Қошқарата ауылдық округінің 2024 жылға арналған бюджеті

Санаты

Сомасы
(мың теңге)

Сыныбы

Ішкі сыныбы

Атауы

1 2 3

КІРІСТЕР 103 949

1 Салықтық түсімдер 5 379

01 Табыс салығы 500

2 Жеке табыс салығы 500

04
Меншiкке  
салынатын 
салықтар

4 879

1 Мүлiкке салынатын 
салықтар

155

3 Жер салығы 0

4 Көлiк құралдарына 
салынатын салық

4 224

5 Бірыңғай жер 
салығы

500

2
Салықтық емес 
түсiмдер

30

04

Мемлекеттік 
бюджеттен 
қаржыландырылаты
н, сондай-ақ 
Қазақстан 
Республикасы 
Ұлттық Банкінің 
бюджетінен (
шығыстар  
сметасынан) 26



ұсталатын және 
қаржыландырылаты
н мемлекеттік 
мекемелер салатын 
айыппұлдар, 
өсімпұлдар, 
санкциялар, өндіріп 
алулар

1

Мұнай секторы 
ұйымдарынан 
түсетін түсімдерді 
қоспағанда, 
мемлекеттік 
бюджеттен 
қаржыландырылаты
н, сондай-ақ 
Қазақстан 
Республикасы 
Ұлттық Банкінің 
бюджетінен (
шығыстар  
сметасынан) 
ұсталатын және 
қаржыландырылаты
н мемлекеттік 
мекемелер салатын 
айыппұлдар, 
өсімпұлдар, 
санкциялар, өндіріп 
алулар

26

06 Басқа да салықтық 
емес түсiмдер

4

1 Басқа да салықтық 
емес түсiмдер

4

4
Трансферттердің 
түсімдері

98 540

02

Мемлекеттiк 
басқарудың жоғары 
т ұ р ғ а н  
органдарынан 
т ү с е т i н  
трансферттер

98 540

3

Аудандардан (
облыстық маңызы 
б а р  қ а л а )  
трансферттер

98 540

Функционалдық тобы
Сомасы,
(мың теңге)

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама



Атауы

1 2 3

II. ШЫҒЫНДАР 104 186

01
Жалпы сипаттағы 
мемлекеттiк 
қызметтер

43 244

124

Аудандық маңызы 
бар қала, ауыл, кент
, ауылдық округ 
әкімінің аппараты

43 244

001

Аудандық маңызы 
бар қала, ауыл, кент
, ауылдық округ 
әкімінің қызметін 
қамтамасыз ету 
жөніндег і  
қызметтер

42 907

022
Мемлекеттік 
органның күрделі 
шығыстары

337

07
Т ұ р ғ ы н  
үй-коммуналдық 
шаруашылық

3 549

124

Аудандық маңызы 
бар қала, ауыл, кент
, ауылдық округ 
әкімінің аппараты

3 549

008
Елді мекендердегі 
көшелерді  
жарықтандыру

1 500

009
Елді мекендердің 
санитариясын 
қамтамасыз ету

550

011
Елді мекендерді 
абаттандыру және 
көгалдандыру

1 499

12 Көлiк және 
коммуникация

57 393

124

Аудандық маңызы 
бар қала, ауыл, кент
, ауылдық округ 
әкімінің аппараты

57 393

045

Аудандық маңызы 
бар қалаларда, 
ауылдарда, 
кенттерде, ауылдық 
округтерде 
автомобиль 57 393



жолдарын күрделі 
және орташа 
жөндеу

IІІ. Таза бюджеттік 
кредит беру

0

Бюджеттік 
кредиттер

0

5
Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

IV.  Қаржы 
активтерімен 
операциялар 
бойынша сальдо

0

Қаржы активтерді 
сатып алу

0

Мемлекеттік қаржы 
активтерін сатудан 
түсетін түсімдер

0

V.  Бюджет  
тапшылығы (
профициті)

0

VI. Бюджет 
тапшылығын 
қаржыландыру (
профицитін 
пайдалану):

0

7 Қарыздар түсімі 0

Қарыздарды өтеу 0

Б ю д ж е т  
қаражатының 
пайдаланылатын 
қалдықтары

237

 Жуалы аудандық мәслихатының
 2024 жылғы 29 наурыздағы №19-8
 шешіміне 11-қосымша
 Жуалы аудандық мәслихатының
 2023 жылғы 28 желтоқсандағы №15-2
 шешіміне 11-қосымша

Қызыларық ауылдық округінің 2024 жылға арналған бюджеті

Санаты
Сомасы,
(мың теңге)

Сыныбы

Ішкі сыныбы

Атауы

1 2 3

КІРІСТЕР 81 653

1 Салықтық түсімдер 7 781



01 Табыс салығы 2 800

2 Жеке табыс салығы 2 800

04
Меншiкке  
салынатын 
салықтар

4 981

1 Мүлiкке салынатын 
салықтар

320

3 Жер салығы 0

4 Көлiк құралдарына 
салынатын салық

4 461

5 Бірыңғай жер 
салығы

200

2
Салықтық емес 
түсiмдер

39

04

Мемлекеттік 
бюджеттен 
қаржыландырылаты
н, сондай-ақ 
Қазақстан 
Республикасы 
Ұлттық Банкінің 
бюджетінен (
шығыстар  
сметасынан) 
ұсталатын және 
қаржыландырылаты
н мемлекеттік 
мекемелер салатын 
айыппұлдар, 
өсімпұлдар, 
санкциялар, өндіріп 
алулар

35

1

Мұнай секторы 
ұйымдарынан 
түсетін түсімдерді 
қоспағанда, 
мемлекеттік 
бюджеттен 
қаржыландырылаты
н, сондай-ақ 
Қазақстан 
Республикасы 
Ұлттық Банкінің 
бюджетінен (
шығыстар  
сметасынан) 
ұсталатын және 
қаржыландырылаты
н мемлекеттік 
мекемелер салатын 
айыппұлдар, 

35



өсімпұлдар, 
санкциялар, өндіріп 
алулар

06 Басқа да салықтық 
емес түсiмдер

4

1
Басқа да салықтық 
емес түсiмдер

4

4
Трансферттердің 
түсімдері

73 833

02

Мемлекеттiк 
басқарудың жоғары 
т ұ р ғ а н  
органдарынан 
т ү с е т i н  
трансферттер

73 833

3

Аудандардан (
облыстық маңызы 
б а р  қ а л а )  
трансферттер

73 833

Функционалдық тобы
Сомасы,
(мың теңге)

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама

Атауы

1 2 3

II. ШЫҒЫНДАР 82 071

01
Жалпы сипаттағы 
мемлекеттiк 
қызметтер

38 316

124

Аудандық маңызы 
бар қала, ауыл, кент
, ауылдық округ 
әкімінің аппараты

38 316

001

Аудандық маңызы 
бар қала, ауыл, кент
, ауылдық округ 
әкімінің қызметін 
қамтамасыз ету 
жөніндег і  
қызметтер

38 316

022
Мемлекеттік 
органның күрделі 
шығыстары

0

07
Т ұ р ғ ы н  
үй-коммуналдық 
шаруашылық

10 520

Аудандық маңызы 
бар қала, ауыл, кент



124 , ауылдық округ 
әкімінің аппараты

10 520

008
Елді мекендердегі 
көшелерді  
жарықтандыру

3 800

009
Елді мекендердің 
санитариясын 
қамтамасыз ету

0

011
Елді мекендерді 
абаттандыру және 
көгалдандыру

6 720

12
Көлiк және 
коммуникация

33 235

124

Аудандық маңызы 
бар қала, ауыл, кент
, ауылдық округ 
әкімінің аппараты

33 235

045

Аудандық маңызы 
бар қалаларда, 
ауылдарда, 
кенттерде, ауылдық 
округтерде 
автомобиль 
жолдарын күрделі 
және орташа 
жөндеу

13 948

057

"Ауыл-ел бесігі" 
жобасы шеңберінде 
ауылдық елді 
мекендерде 
әлеуметтік және 
инженерлік 
инфрақұрылым 
б о й ы н ш а  
іс-шараларды іске 
асыру

19 287

IІІ. Таза бюджеттік 
кредит беру

0

Бюджеттік 
кредиттер

0

5
Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

IV.  Қаржы 
активтерімен 
операциялар 
бойынша сальдо

0

Қаржы активтерді 
сатып алу

0



Мемлекеттік қаржы 
активтерін сатудан 
түсетін түсімдер

0

V.  Бюджет  
тапшылығы (
профициті)

0

VI. Бюджет 
тапшылығын 
қаржыландыру (
профицитін 
пайдалану):

0

7 Қарыздар түсімі 0

Қарыздарды өтеу 0

Б ю д ж е т  
қаражатының 
пайдаланылатын 
қалдықтары

418

 Жуалы аудандық мәслихатының
 2024 жылғы 29 наурыздағы №19-8
 шешіміне 12-қосымша
 Жуалы аудандық мәслихатының
 2023 жылғы 28 желтоқсандағы №15-2
 шешіміне 12-қосымша

Мыңбұлақ ауылдық округінің 2024 жылға арналған бюджеті

Санаты

Сомасы,
(мың теңге)

Сыныбы

Ішкі сыныбы

Атауы

1 2 3

КІРІСТЕР 210 026

1 Салықтық түсімдер 15 197

01 Табыс салығы 4 500

2 Жеке табыс салығы 4 500

04
Меншiкке  
салынатын 
салықтар

10 697

1 Мүлiкке салынатын 
салықтар

330

3 Жер салығы 0

4 Көлiк құралдарына 
салынатын салық

10 367

2 Салықтық емес 
түсiмдер

39

Мемлекеттік 
бюджеттен 



04

қаржыландырылаты
н, сондай-ақ 
Қазақстан 
Республикасы 
Ұлттық Банкінің 
бюджетінен (
шығыстар  
сметасынан) 
ұсталатын және 
қаржыландырылаты
н мемлекеттік 
мекемелер салатын 
айыппұлдар, 
өсімпұлдар, 
санкциялар, өндіріп 
алулар

35

1

Мұнай секторы 
ұйымдарынан 
түсетін түсімдерді 
қоспағанда, 
мемлекеттік 
бюджеттен 
қаржыландырылаты
н, сондай-ақ 
Қазақстан 
Республикасы 
Ұлттық Банкінің 
бюджетінен (
шығыстар  
сметасынан) 
ұсталатын және 
қаржыландырылаты
н мемлекеттік 
мекемелер салатын 
айыппұлдар, 
өсімпұлдар, 
санкциялар, өндіріп 
алулар

35

06 Басқа да салықтық 
емес түсiмдер

4

1 Басқа да салықтық 
емес түсiмдер

4

4
Трансферттердің 
түсімдері

194 790

02

Мемлекеттiк 
басқарудың жоғары 
т ұ р ғ а н  
органдарынан 
т ү с е т i н  
трансферттер

194 790

Аудандардан (
облыстық маңызы 



3 б а р  қ а л а )  
трансферттер

194 790

Функционалдық тобы Сомасы,
(мың теңге)Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама

Атауы

1 2 3

II. ШЫҒЫНДАР 217 549

01
Жалпы сипаттағы 
мемлекеттiк 
қызметтер

46 017

124

Аудандық маңызы 
бар қала, ауыл, кент
, ауылдық округ 
әкімінің аппараты

46 017

001

Аудандық маңызы 
бар қала, ауыл, кент
, ауылдық округ 
әкімінің қызметін 
қамтамасыз ету 
жөніндег і  
қызметтер

46 017

022
Мемлекеттік 
органның күрделі 
шығыстары

0

07
Т ұ р ғ ы н  
үй-коммуналдық 
шаруашылық

35 959

124

Аудандық маңызы 
бар қала, ауыл, кент
, ауылдық округ 
әкімінің аппараты

35 959

008
Елді мекендердегі 
көшелерді  
жарықтандыру

13 245

009
Елді мекендердің 
санитариясын 
қамтамасыз ету

2 314

011
Елді мекендерді 
абаттандыру және 
көгалдандыру

20 400

12 Көлік және 
коммуникация

135 573

124

Аудандық маңызы 
бар қала, ауыл, кент
, ауылдық округ 
әкімінің аппараты

135 573



057

"Ауыл-ел бесігі" 
жобасы шеңберінде 
ауылдық елді 
мекендерде 
әлеуметтік және 
инженерлік 
инфрақұрылым 
б о й ы н ш а  
іс-шараларды іске 
асыру

135 573

IІІ. Таза бюджеттік 
кредит беру

0

Бюджеттік 
кредиттер

0

5 Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

IV.  Қаржы 
активтерімен 
операциялар 
бойынша сальдо

0

Қаржы активтерді 
сатып алу

0

Мемлекеттік қаржы 
активтерін сатудан 
түсетін түсімдер

0

V.  Бюджет  
тапшылығы (
профициті)

0

VI. Бюджет 
тапшылығын 
қаржыландыру (
профицитін 
пайдалану):

0

7 Қарыздар түсімі 0

Қарыздарды өтеу 0

Б ю д ж е т  
қаражатының 
пайдаланылатын 
қалдықтары

7 523

 Жуалы аудандық мәслихатының
 2024 жылғы 29 наурыздағы №19-8
 шешіміне 13-қосымша
 Жуалы аудандық мәслихатының
 2023 жылғы 28 желтоқсандағы №15-2
 шешіміне 13-қосымша

Нұрлыкент ауылдық округінің 2024 жылға арналған бюджеті

Санаты



Сомасы,
(мың теңге)

Сыныбы

Ішкі сыныбы

Атауы

1 2 3

КІРІСТЕР 258 914

1 Салықтық түсімдер 15 634

01 Табыс салығы 4 500

2 Жеке табыс салығы 4 500

04
Меншiкке  
салынатын 
салықтар

11 134

1 Мүлiкке салынатын 
салықтар

274

3 Жер салығы 712

4 Көлiк құралдарына 
салынатын салық

9 500

5 Бірыңғай жер 
салығы

648

2 Салықтық емес 
түсiмдер

5

04

Мемлекеттік 
бюджеттен 
қаржыландырылаты
н, сондай-ақ 
Қазақстан 
Республикасы 
Ұлттық Банкінің 
бюджетінен (
шығыстар  
сметасынан) 
ұсталатын және 
қаржыландырылаты
н мемлекеттік 
мекемелер салатын 
айыппұлдар, 
өсімпұлдар, 
санкциялар, өндіріп 
алулар

0

1

Мұнай секторы 
ұйымдарынан 
түсетін түсімдерді 
қоспағанда, 
мемлекеттік 
бюджеттен 
қаржыландырылаты
н, сондай-ақ 
Қазақстан 
Республикасы 
Ұлттық Банкінің 
бюджетінен ( 0



шығыстар  
сметасынан) 
ұсталатын және 
қаржыландырылаты
н мемлекеттік 
мекемелер салатын 
айыппұлдар, 
өсімпұлдар, 
санкциялар, өндіріп 
алулар

06
Басқа да салықтық 
емес түсiмдер

5

1 Басқа да салықтық 
емес түсiмдер

5

4 Трансферттердің 
түсімдері

243 275

02

Мемлекеттiк 
басқарудың жоғары 
т ұ р ғ а н  
органдарынан 
т ү с е т i н  
трансферттер

243 275

3

Аудандардан (
облыстық маңызы 
б а р  қ а л а )  
трансферттер

243 275

Функционалдық тобы Сомасы,
(мың теңге)Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама

Атауы

1 2 3

II. ШЫҒЫНДАР 259 793

01
Жалпы сипаттағы 
мемлекеттiк 
қызметтер

46 193

124

Аудандық маңызы 
бар қала, ауыл, кент
, ауылдық округ 
әкімінің аппараты

46 193

001

Аудандық маңызы 
бар қала, ауыл, кент
, ауылдық округ 
әкімінің қызметін 
қамтамасыз ету 
жөніндег і  
қызметтер

46 193



022 Мемлекеттік 
органның күрделі 
шығыстары

0

07
Т ұ р ғ ы н  
үй-коммуналдық 
шаруашылық

8 800

124

Аудандық маңызы 
бар қала, ауыл, кент
, ауылдық округ 
әкімінің аппараты

8 800

008
Елді мекендердегі 
көшелерді  
жарықтандыру

3 000

009
Елді мекендердің 
санитариясын 
қамтамасыз ету

2 300

011
Елді мекендерді 
абаттандыру және 
көгалдандыру

3 500

12
Көлiк және 
коммуникация

204 800

124

Аудандық маңызы 
бар қала, ауыл, кент
, ауылдық округ 
әкімінің аппараты

204 800

045

Аудандық маңызы 
бар қалаларда, 
ауылдарда, 
кенттерде, ауылдық 
округтерде 
автомобиль 
жолдарын күрделі 
және орташа 
жөндеу

4 639

057

"Ауыл-ел бесігі" 
жобасы шеңберінде 
ауылдық елді 
мекендерде 
әлеуметтік және 
инженерлік 
инфрақұрылым 
б о й ы н ш а  
іс-шараларды іске 
асыру

200 161

IІІ. Таза бюджеттік 
кредит беру

0

Бюджеттік 
кредиттер

0

5 Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0



IV.  Қаржы 
активтерімен 
операциялар 
бойынша сальдо

0

Қаржы активтерді 
сатып алу

0

Мемлекеттік қаржы 
активтерін сатудан 
түсетін түсімдер

0

V.  Бюджет  
тапшылығы (
профициті)

0

VI. Бюджет 
тапшылығын 
қаржыландыру (
профицитін 
пайдалану):

0

7 Қарыздар түсімі 0

Қарыздарды өтеу 0

Б ю д ж е т  
қаражатының 
пайдаланылатын 
қалдықтары

879

 Жуалы аудандық мәслихатының
 2024 жылғы 29 наурыздағы №19-8
 шешіміне 14-қосымша
 Жуалы аудандық мәслихатының
 2023 жылғы 28 желтоқсандағы №15-2
 шешіміне 14-қосымша

Шақпақ ауылдық округінің 2024 жылға арналған бюджеті

Санаты

Сомасы,
(мың теңге)

Сыныбы

Ішкі сыныбы

Атауы

1 2 3

КІРІСТЕР 239 606

1 Салықтық түсімдер 13 650

01 Табыс салығы 2 900

2 Жеке табыс салығы 2 900

04
Меншiкке  
салынатын 
салықтар

10 750

1
Мүлiкке салынатын 
салықтар

600

3 Жер салығы 0



4 Көлiк құралдарына 
салынатын салық

10 150

2
Салықтық емес 
түсiмдер

45

04

Мемлекеттік 
бюджеттен 
қаржыландырылаты
н, сондай-ақ 
Қазақстан 
Республикасы 
Ұлттық Банкінің 
бюджетінен (
шығыстар  
сметасынан) 
ұсталатын және 
қаржыландырылаты
н мемлекеттік 
мекемелер салатын 
айыппұлдар, 
өсімпұлдар, 
санкциялар, өндіріп 
алулар

35

1

Мұнай секторы 
ұйымдарынан 
түсетін түсімдерді 
қоспағанда, 
мемлекеттік 
бюджеттен 
қаржыландырылаты
н, сондай-ақ 
Қазақстан 
Республикасы 
Ұлттық Банкінің 
бюджетінен (
шығыстар  
сметасынан) 
ұсталатын және 
қаржыландырылаты
н мемлекеттік 
мекемелер салатын 
айыппұлдар, 
өсімпұлдар, 
санкциялар, өндіріп 
алулар

35

06 Басқа да салықтық 
емес түсiмдер

10

1 Басқа да салықтық 
емес түсiмдер

10

4
Трансферттердің 
түсімдері

225 911

Мемлекеттiк 
басқарудың жоғары 



02 т ұ р ғ а н  
органдарынан 
т ү с е т i н  
трансферттер

225 911

3

Аудандардан (
облыстық маңызы 
б а р  қ а л а )  
трансферттер

225 911

Функционалдық тобы Сомасы,
(мың теңге)Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама

Атауы

1 2 3

II. ШЫҒЫНДАР 240 381

01
Жалпы сипаттағы 
мемлекеттiк 
қызметтер

50 875

124

Аудандық маңызы 
бар қала, ауыл, кент
, ауылдық округ 
әкімінің аппараты

50 875

001

Аудандық маңызы 
бар қала, ауыл, кент
, ауылдық округ 
әкімінің қызметін 
қамтамасыз ету 
жөніндег і  
қызметтер

49 275

022
Мемлекеттік 
органның күрделі 
шығыстары

1 600

07
Т ұ р ғ ы н  
үй-коммуналдық 
шаруашылық

9 750

124

Аудандық маңызы 
бар қала, ауыл, кент
, ауылдық округ 
әкімінің аппараты

9 750

008
Елді мекендердегі 
көшелерді  
жарықтандыру

4 000

009
Елді мекендердің 
санитариясын 
қамтамасыз ету

2 000

011
Елді мекендерді 
абаттандыру және 
көгалдандыру

3 750



12 Көлiк және 
коммуникация

179 756

124

Аудандық маңызы 
бар қала, ауыл, кент
, ауылдық округ 
әкімінің аппараты

179 756

045

Аудандық маңызы 
бар қалаларда, 
ауылдарда, 
кенттерде, ауылдық 
округтерде 
автомобиль 
жолдарын күрделі 
және орташа 
жөндеу

74 040

057

"Ауыл-ел бесігі" 
жобасы шеңберінде 
ауылдық елді 
мекендерде 
әлеуметтік және 
инженерлік 
инфрақұрылым 
б о й ы н ш а  
іс-шараларды іске 
асыру

105 716

IІІ. Таза бюджеттік 
кредит беру

0

Бюджеттік 
кредиттер

0

5
Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

IV.  Қаржы 
активтерімен 
операциялар 
бойынша сальдо

0

Қаржы активтерді 
сатып алу

0

Мемлекеттік қаржы 
активтерін сатудан 
түсетін түсімдер

0

V.  Бюджет  
тапшылығы (
профициті)

0

VI. Бюджет 
тапшылығын 
қаржыландыру (
профицитін 
пайдалану):

0

7 Қарыздар түсімі 0

Қарыздарды өтеу 0



Б ю д ж е т  
қаражатының 
пайдаланылатын 
қалдықтары

775

© 2012. Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінің «Қазақстан Республикасының Заңнама және 
құқықтық ақпарат институты» ШЖҚ РМК


